令和２年５月７日

１年生保護者様

島本町立第一小学校

 校　 長　 川口　直樹

　１ 年 生  会 計 担 当

　新緑の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育に何かとご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

　さて、本年度の教材費についての支出予定金額と月々の引落金額を下記のとおりお知らせいたします。

　ご不明な点がありましたら、担任もしくは事務（℡ 961-1193）までお問い合わせください。

収入の部

費　目 備　　　考

４月教材費（現金集金） 4,000 円 現金集金（入学式現金集金）

５月教材費 2,000 円

６月教材費 2,000 円

７月教材費 円

８月教材費 円

９月教材費 1,300 円

１０月教材費 1,300 円

１１月教材費 1,000 円

１２月教材費 円

１月教材費 1,000 円

２月教材費 1,000 円 調整月とし、金額が変わる場合があります。

合　　計 13,600 円

支出の部

費　目 備　　　考

教材費等 10,860 円 各教科ノート・テスト・ワークブック等

学年用教材・文具・用紙類 443 円 図工・生活等材料費・ケント紙・各種文房具等

校外学習・社会見学等 400 円

芸術鑑賞代 800 円 芸術鑑賞

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 460 円

予備費 637 円

合　　計 13,600 円

令和２年度（20２０年度） 教材費 収入・支出計画書について

納入額

予算額